5

[image: Кушва-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ
СОРОКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	201__

	  № ____

с. Большое Сорокино

	Об отказе в утверждении схемы расположения земельного  участка на кадастровом плане территории по адресу:

В соответствии с п.12, пп.1 п.16 ст.11.10, пп.3 п.4 ст. 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014 № 762 «Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе», ст. 14 Закона Тюменской области от 05.10.2001 № 411 «О порядке распоряжения и управления государственными землями Тюменской области», Уставом Сорокинского  муниципального района, принятым на заседании Думы ОМО Сорокинский район 14.06.2005 № 46, соглашением № 139 от 15.11.2010 о передаче органами местного самоуправления сельского поселения осуществления части своих полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления муниципального района,
постановляю:

Отказать в утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории для размещения __________________________________ по адресу _________________________________, ориентировочной площадью _______ кв.м. ______________, по следующим основаниям:
- ___________________________________________________________________

Глава района                                                                                   А.Н. Агеев

image1.jpeg